0 dobrydom Graz (LMP225)

(wersja katalogowa )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 198.81 m?
Powierzchnia uzytkowa 151.95 m?
Powierzchnia zabudowy 151.25 m?
Kubatura 842 m?
Wymiary budynku 15.20x 13.40 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos$¢ budynku 8.49m
Wymiary dziatki 23.20x 22 m

Opis projektu

Duzy dom, ktdrego atrakcyjna bryla i wielospadowy dach zwracaja uwage.
Doskonale zachowane proporcje, elegancka elewacja i tréjkatne lukarny
nadaja mu charakteru wygodnej, podmiejskiej rezydencji. Reprezentacyjny
hall z widokiem na piekne zabiegowe schody otwiera sie na salon. Potaczona z
salonem jadalnia miesci sie w duzym wykuszu i taczy sie ze schowana za
$cianka kominkowa duza kuchnig. Na parterze przewidziano takze dodatkowy
pokoj, tazienke i pomieszczenie gospodarcze, z dostepem z garazu i z
zewnatrz. Poddasze to strefa prywatna - trzy ustawne...

Elewacje

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



1344

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

Parter 92.95 m?
Pokoj
Jadalnia
Kuchnia
Komunikacja
Wiatrolap
Podest

Taras

Podest

Garaz
Kotlownia
tazienka

Pokoj dzienny

Poddasze 105.86 m?

Hall
Garderoba
Pokoj
Pokoj
Pokoj
Garderoba
tazienka
Suszarnia

Schody

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Graz (LMP225)
(wersja katalogowa )

4.33 m?
21.02 m?
8.62 m?
28.17 m?
5.29 m?
4.15 m?
18.71 m?
25.71 m?
11.87 m?
12.10 m?
10.79 m?
1.39 m?

9.00 m?
1.26 m?
11.09 m?
11.48 m?
10.48 m?
4.15m?
7.77 m?
5.45 m?
3.61 m?



